
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я
23.11.2016  № 343

                            м. 
	Про внесення змін до облікових справ


	


Розглянувши  рекомендації громадської комісії з житлових питань Південного району міста (витяг із протоколу від 19.10.2016 №12), відповідно до п.п. 24, 25 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 р. №470,  керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до облікових справ, стосовно складу сім’ї,  у зв’язку з народженням дітей наступним громадянам:

1.1.Лапіній Елоні Леонідівні, що перебуває у позачерговому списку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, як дитина позбавлена батьківського піклування, з однієї особи на  дві.

1.2. Макаровій Веронікі Анатоліївні, що перебуває у позачерговому списку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, як дитина  позбавлена батьківського піклування, з однієї особи на  три.

1.3. Томенко Олені Анатоліївні, що перебуває у першочерговому списку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, як багатодітна родина,   з п’яти  осіб на шість.  


2.(Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Південного району міської ради Колісніченко С.С.

	Міський голова 
	                         А.Л. БІЛОУСОВ


